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Ruch Światło-śycie diecezji gliwickiej (informacje – list jedności) 

1. Składam serdeczne podziękowanie księdzu Moderatorowi Generalnemu za obecność wśród nas 
oraz za pokrzepiające słowo. 

Tradycyjnie podziękowania kieruję równieŜ do wszystkich, którzy podjęli trud opieki 
i prowadzenia wspólnot oraz formacji w minionym roku. Dziękuję teŜ prowadzącym 
i posługującym podczas letnich rekolekcji . Wszystkim, którzy wsparli to dzieło modlitwą, 
finansami oraz na róŜne inne sposoby wielkie „Bóg zapłać”. 

2. Tegoroczny temat pracy (dla spotkań poza formacją w małych grupach 
deuterokatechumenalnych) to „Słuchać Pana”. 

By to co robimy miało sens - nie było dla naszej chwały i egoizmu, lecz dla Boga potrzeba 
zasłuchania w Jego wolę. 

3. Zapraszam do udziału w wydarzeniach ponad parafialnych, zwłaszcza w Rejonowych Dniach 
Wspólnoty oraz w Oazach Modlitwy – patrz Kalendarz pracy rocznej. 

4. Wszystkich odpowiedzialnych za wspólnoty parafialne (księŜy wraz ze świeckimi), jak 
równieŜ pary odpowiedzialne Domowego Kościoła (zwłaszcza tych, którzy do tej pory w nich 
nie uczestniczyli) zapraszam na spotkania, które cztery razy do roku gromadzą nas na modlitwie 
i formacji w Centrum Formacji i Modlitwy w Gliwicach – patrz Kalendarz pracy rocznej. 

Najbli Ŝsze spotkanie 07.10. Tradycyjnie rozpoczniemy je Mszą św. o godz. 19.00 w int. 
zmarłych ks. moderatorów i oazowiczów. 

5. Zachęcam do udziału w Diecezjalnej pielgrzymce młodzieŜy do Rud Raciborskich 18.09. 
Nocne piesze przejście o 24.00 z katedry gliwickiej. Msza w Rudach o 9.30, a po niej dalszy ciąg 
spotkania. 

6. Wszystkich pragnących otrzymywać drogą elektroniczną informacje o wydarzeniach oazowych i 
nie tylko proszę o kontakt pod adresem: ksjarekb@gliwice.opoka.org.pl  

7. Zapraszam do posługi w ramach specjalistycznych diakonii diecezjalnych (liturgicznej, 
modlitwy, muzycznej, społecznego komunikowania, wyzwolenia i Ŝycia). 

Diecezjalna Diakonia Modlitwy: spotkanie 06.09. o godz. 19.30 w par. Chrystusa Króla w 
Gliwicach. 

Diecezjalna Diakonia Komunikowania Społecznego: podejmuje słuŜbę poprzez szeroko 
pojęty "przekaz sowa" i pomaga w przechodzeniu od zwykłej komunikacji do komunii osób i 
wspólnot z wykorzystaniem dostępnych do tego mediów. 

Podejmuje słuŜbę ad intra i ad extra Ruchu, a takŜe słuŜbę ad intra i ad extra Kocioła by 
słuŜyć wewnątrzkościelnemu dialogowi i dialogowi Kocioła i świata. 

Cel: 
* formacja diakonijna 
* miejsce spotkania członków Ruchu pracujących w mediach oraz informatyków i innych 
specjalistów posługujących się nowymi technologiami 
* formacja do dojrzałego korzystania z mediów 
* prezentacja Ruchu (ad intra i ad extra) w mediach własnych oraz innych 
* słuŜba na rzecz komunikacji wewnętrznej Ruchu 
* śledzenie dynamicznego rozwoju mediów i przemian społecznych zachodzących pod ich 
wpływem, wykorzystywanie nowych technologii w posłudze Ruchu 

Grupa formacyjna dla animatorów. 
Spotkania formacyjne odbywaj się średnio raz w miesiącu. 
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Terminy spotka s ustalane kaŜdorazowo wg moŜliwości uczestników w Gliwicach w CFiM. 
Kontakt: pstera@gliwice.oaza.pl 

Diecezjalna Diakonia Liturgiczna: spotkanie 16.09. o godz. 19.00, w par. Michała 
Archanioła w Bytomiu Suchej Górze. 

Diecezjalna Diakonia Wychowawcza: zaprasza chętną młodzieŜ na pierwsze spotkanie po 
wakacjach 02.10. o godz. 10.00 w par. św. Kamila w Zabrzu. Temat spotkania/szkolenia: "Jak 
zostać świętym wychowawcą?". Więcej szczegółów na stronie 
www.gliwice.oaza.pl/diakoniawych. 

Diecezjalna Diakonia Ewangelizacji: spotkanie 23.09. o godz. 20.00 w Centrum Formacji  
i Modlitwy w Gliwicach (Toszecka 36a). 

 
8. Wszystkim Ŝyczę owocnego roku formacyjnego. Do zobaczenia na spotkaniach diecezjalnych 
 
 
 
Gliwice, dnia 29.08.2010 r. 

 
ks. Jarosław Buchenfeld 
(moderator diecezjalny) 


